



چند کشور منطقه با هماهنگی آمریکا علیه سوریه توطئه می کنند

رئیس جمهور با توصیه به برخی کشورهای منطقه برای پرهیز از توطئه و دخالت در امور داخلی سوریه تاکید کرد که سوریه خط مقدم جریان مقاومت است و جمهوری اسلامی ایران در کنار دولت و ملت این کشور است.

رئیس جمهور با توصیه به برخی کشورهای منطقه برای پرهیز از توطئه و دخالت در امور داخلی سوریه تاکید کرد که سوریه خط مقدم جریان مقاومت است و جمهوری اسلامی ایران در کنار دولت و ملت این کشور است. دومین مصاحبه مطبوعاتی رئیس جمهور در سال 90 دیروز با حضور خبرنگاران داخلی و خارجی در سالن شهید بهشتی نهاد ریاست جمهوری برگزار شد.

احمدی نژاد در این نشست خبری در پاسخ به سوالی درباره موضع ایران در مورد تحولات سوریه، گفت: سوریه خط مقدم مقاومت است. من معتقدم ملت و دولت سوریه به خوبی قادرند مساله خود را حل کنند. متأسفانه بعضی دولت های منطقه به تبعیت از آمریکا در اوضاع داخلی سوریه دخالت می کنند که من به آن ها توصیه می کنم این کار را نکنند چراکه وقتی آمریکا به اهدافش رسید روزی سراغ خودشان می آید.

وی افزود: ما در کنار همه ملت ها و دولت های انقلابی هستیم و فکر می کنیم ملت و دولت سوریه خودشان می توانند این مساله را حل کنند.

حمایت ایران از موضع دولت عراق درباره خروج اشغالگران

در ادامه خبرنگاری با اشاره به نزدیک شدن زمان خروج نیروهای آمریکایی از عراق و همچنین اخباری مبنی بر باقی ماندن تعدادی از نیروهای آمریکایی در این کشور، خواستار بیان موضع تهران در این زمینه شد که رئیس جمهور پاسخ داد: پایان سال جاری میلادی پایان حضور آمریکایی ها در عراق است. البته شنیده ایم که فشار زیادی به دولت عراق می آورند تا موافقت آن ها را برای حضور جلب کنند. دولت عراق نیز به صراحت عنوان کرده که مخالف حضور نیروهای آمریکایی در عراق است. ما از موضع دولت عراق به طور قاطع حمایت می کنیم، دولت عراق نیز برآمده از رای ملت عراق است و ما در کنارشان خواهیم بود.

فلسطین نقطه رهایی

کل جهان از نظام سلطه است

وی با اشاره به مساله فلسطین گفت: فلسطین نه تنها نقطه رهایی منطقه ما، بلکه نقطه رهایی کل جهان از نظام سلطه است. آنها برای این که بتوانند به دنیا مسلط شوند، باید در خاورمیانه مسلط شوند و تاسیس رژیم صهیونیستی نیز با این هدف بوده است. این در حالی است که تمایل عمومی منطقه اضمحلال رژیم صهیونیستی است.

وی افزود: این آدم هایی که امروز در سرزمینهای اشغالی فلسطین دولت تشکیل داده اند اختیاری ندارند و عروسک گردانان کوی هستند.

احمدی نژاد در ادامه در پاسخ به پرسشی مبنی بر این که با توجه به پیشنهاد سازمان ملل برای شکل گیری دولت فلسطینی، آیا شما از این دولت حمایت خواهید کرد و جمهوری اسلامی در این زمینه چه تحرکاتی انجام داده است؟ گفت: راه حل ما برای فلسطین روشن است. یک راه حل دموکراتیک که قبلا هم گفته ایم تا فراندومی آزاد با حضور تمام ملت فلسطین برگزار شود و نوع حکومت آینده را مشخص کند.

وی افزود: درباره تشکیل دولت فلسطین، تشکیل دولت فلسطینی به معنای تأیید اشغالگری صهیونیست ها نیست و تشکیل دولت فلسطینی نفی حقوق ملت فلسطین برای آزادسازی تمام سرزمین او نخواهد بود.

احمدی نژاد ادامه داد: در آفریقا و آمریکای لاتین هم ملت ها باید بایستند تا هیمنه نظام سلطه که آن را بزرگ، قدرتمند و شکست ناپذیر نشان می دهند، شکسته شود.

رئیس جمهور با اشاره به این که امروز کشورهای سلطه به سراغ ونزوئلا و دولت های مستقل آمریکای جنوبی رفته اند، گفت: اگر همه با هم بایستیم، مرگ زورگویی، امپریالیسم، سلطه گری و چپاول گری نزدیک خواهد بود.

مشکل بحرین آمریکاست

احمدی نژاد در ادامه با اشاره به حوادث رخ داده در بحرین گفت: آمریکا می خواهد به حاکم بحرین فشار بیاورد، تا شرایط را بپذیرد و در نهایت قضیه را فیصله دهد و بدین صورت در بین ملت های منطقه برای خود محبوبیت کسب کند.

وی افزود: این در حالی است که ما می دانیم که مشکل بحرین مشکل بین دولت و حکومت نیست، مشکل پایگاه نظامی آمریکاست و اگر امروز مردم بحرین تحت فشار هستند، به این دلیل است که دولت بحرین مجبور است که بخاطر وجود پایگاه آمریکایی در این کشور رودرروی مردمش بایستد. در واقع مشکل بحرین موضوع آمریکا و منافع نامشروعش است.

رئیس جمهور در ادامه ملت های منطقه را خطاب قرار داد و اظهار کرد: آزادی، عدالت و عزت و حق حاکمیت ملی از حقوق پایه ای هر ملتی است و ما در این زمینه از حقوق کامل همه ملت ها در تمام دنیا دفاع می کنیم، اما همه باید مراقب باشیم، مبادا کسی از چاله دریابید و به چاه بیافتد.

در ادامه خبرنگاری از رئیس جمهور پرسید شما اظهاراتی در مورد بحرین داشتید و گفتید که مشکل بحرین بین دولت و ملت نیست،

آیا برای حل مشکل بحرین طرح و راهی دارید؟ که رئیس جمهور در این باره پاسخ داد: ما واقعا با کشورهای منطقه هیچ وقت مشکلی نداشتیم. امروز هم می‌گوییم پیشنهاد ما این است که عدالت و حقوق اساسی ملت را وسط بگذارید و اجازه دخالت به بیگانگان را ندهید. برخی گفتند ایران می‌خواهد در مورد بحرین دخالت کند، من پیام دادم و گفتم اگر ایران بخواهد دخالت کند همه منطقه عوض می‌شود.

وی افزود: کسانی که در رابطه با ایران اظهارنظری کنند اول به نقشه‌نگاهی بیندازند بعد حرف بزنند، شیوه‌های قدیمی حکمرانی تمام شده است. امیدواریم زمینه فراهم شود تا ما طرح مان را ارائه دهیم.

منشأ تحولات منطقه

رئیس جمهور در ادامه نشست خبری در پاسخ به سوالی در رابطه با تحولات منطقه و این که آیا تحولات اخیر منطقه سناریوی غرب و آمریکا برای تسلط دوباره بر منطقه است و یا ناشی از بیداری اسلامی مردم منطقه می‌باشد؟ گفت: ملت‌های منطقه و همه ملت‌ها به دنبال آزادی، عدالت، پاکي و عزت هستند و در راه آموزه‌های انبیاء الهی و به ویژه پیامبر(ص) موج می‌زنند و حقیقت آنها در سایه این راه محقق خواهد شد.

رئیس جمهور با بیان این که روشن است ملت‌ها جز تحقق آموزه‌های انبیاء و پیامبر را نمی‌خواهند، تصریح کرد: باید توجه کنیم که با دشمنان بسیار فریبکار و پیچیده مواجه هستیم و باید هشدار دهیم که همه هوشیار باشند.

ماهیت دولت‌های متوالی آمریکا یکی است

احمدی نژاد در ادامه به تحولات جهانی اشاره کرد و گفت: شاهد اتفاقات بسیار مهمی در منطقه خود و شمال آفریقا و آرام آرام در آمریکای لاتین، اروپا، بخش‌هایی از آسیا و در آفریقا خواهیم بود. جریان سلطه حدود 10 یا 12 سال قبل با شعار مبارزه با تروریسم و به بهانه یازده سپتامبر گسترده‌ترین هجوم نظامی را به منطقه ما انجام داد تا اقتصاد نابسامان خود را بهبود ببخشد و رژیم صهیونیستی را از اضمحلال نجات دهد ولی پس از شکست در برابر مقاومت ملت‌ها، امروز رنگ عوض کرده است؛ درست مثل برده دارانی که مدعی لیبرالیسم و اومانیزم شدند و امروز همان‌ها با شعار طرفداری از دموکراسی در پی نجات نظام سرمایه‌داری و رژیم صهیونیستی هستند.